SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 31/oct./2020

ndetec

Usr: cpalomares
Rep: rptEstadoActividades

CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL ROSARIO CASTELLANOS

hora de Impresion

Fecha y [10/nov./2020
08:35a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$10,978,910.44

$10,978,910.44

$10,978,910.44

$8,999,811.96
$7,615,074.15
$720,138.78
$664,599.03

$8,999,811.96

$1,979,098.48

2019

$10,967,438.44

$10,967,438.44

$10,967,438.44

$9,781,163.88
$8,268,285.73
$725,330.08
$787,548.07

$9,781,163.88

$1,186,274.56

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

CLAUDIA DEL ROCIO ROSALES FERNANDEZ
DIRECTORA GENERAL

CLAUDIA PALOMARES AZUA

ADMINISTRADORA
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